

RECEBEMOS DE DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 14/08/2019 VALOR TOTAL: R\$ 19.662,24 DESTINATÁRIO: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE PONTA GROSSA - Avenida Visconde de Taunay, 950 Ronda PONTA GROSSA-PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.000.128

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

DATA - MEDICAL PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - ME

R BARAO DO CERRO AZUL, 211 - CENTRO - 84010210 - PONTA GROSSA - PR. Fone: (42) 3027-5521

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.128

Série 001

Folha: 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 0829 0328 2600 0114 5500 1000 0001 2813 4151 7372

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190144936848 - 14/08/2019 17:07:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9076569344

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

29032826000114

DESTINATÁRIO/REMETENTE

RAZÃO SOCIAL

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE PONTA GROSSA

CNPJ

32370759000152

DATA DA EMISSÃO

14/08/2019

ENDEREÇO

Avenida Visconde de Taunay, 950

BAIRRO/DISTRITO

Ronda

CEP

84.051-000

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

PONTA GROSSA

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

FATURA/DUPLICATAS

Sem Faturamento

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC DO ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR DO IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.662,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.662,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA DE

(9) Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE DE VOLUMES

3

ESPÉCIE

CAIXA

MARCA

SHALON E SERTIX

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

Kg

PESO LÍQUIDO

Kg

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS															
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO						NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS
37	S530CT30 - NYLON SERTIX 3-0 C-AG 3 CT CX C-24 ENVELOPES LOTE 3120519028 FAB 05-19 VAL 05-24 - 158cx - LOTE 3120519029 FAB 05-19 VAL 05-24 - 69cx - ANVISA 10243410022 - MARCA SERTIX						30061090	0/40	5102	CX	227,0000	28,0800	6.374,16	0,00	0,00
18	V702MTR40 - POLIÉSTER 2 C-AG. 4 MTR CX C-24 ENVELOPES LOTE 2720418027 FAB 04-18 VAL 04-23 - ANVISA 10243410023 - MARCA SHALON						30061090	0/40	5102	CX	3,0000	95,7600	287,28	0,00	0,00
35	V405MTF47 - POLIÉSTER 4X75 5 C-AG 4,7 MTF CX C-12 ENVELOPES LOTE 2701018041 FAB 10-18 VAL 10-23 - ANVISA 10243410023 - MARCA SHALON						30061090	0/40	5102	CX	26,0000	179,1600	4.658,16	0,00	0,00
75	L530MR20 - POLIGLACTINA 3-0 C-AG 2MR CX C-36 ENVELOPES LOTE 3431218033 FAB 12-18 VAL 12-21 - 8cx + 21und - LOTE 3430419034 FAB 04-19 VAL 04-22 - 20cx + 3und - ANVISA 10243410033 - MARCA SHALON						30061090	0/40	5102	UN	1.032,0000	5,8200	6.006,24	0,00	0,00
40	P502MRV15 - POLIPROPILENO 5-0 C-AG 1,5 MRV CX C-24 ENVELOPES LOTE 2290618033 FAB 06-18 VAL 06-23 - 9cx - LOTE 2291218035 FAB 12-18 VAL 12-23 - 6cx - ANVISA 10243410014						30061090	0/40	5102	CX	15,0000	155,7600	2.336,40	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ENDERECO DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - AV. TOCANTINS, S/N - DISTRITO INDUSTRIAL - ANTIGO BARRACAO DO IBC (AO LADO DA HEINEKEN) - CEP 84043-610, PREGAO ELETRONICO: 284/2018. EMPENHO Nº 3840/2019. DADOS BANCARIOS DATA MEDICAL: AGENCIA 3328-6 CONTA CORRENTE 55.071-X BANCO DO BRASIL. FABRICANTE SHALON FIOS CIRURGICOS LTDA.

RESERVADO AO FISCO

Esta nota fiscal electronica foi gerada por Sistemas Martins. (Visite nosso site www.progranotafiscal.com.br)